

ÅRSRAPPORT 01.04.2022 - 31.03.2023

Blåhøj EI A/S
Buelundvej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR nr. 24208516

(25. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. september 2023

Dirigent

John Peter Øllgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	11
Balance pr. 31. marts 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåhøj EI A/S
Buelundvej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR-nr.: 24208516
Stiftelsesdato: 30. juni 1999
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Bestyrelse

Jørgen Peter Øllgaard
John Peter Øllgaard Hansen
Anette Øllgaard Hansen

Direktion

John Peter Øllgaard Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed herunder nært beslægtede områder til denne branche samt butiksdrift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold herudover.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 1.334.276.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er i gang med at implementere ESG-nøgletal i virksomhedens rapportering.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	9.227.464	8.847.234
1. Personaleomkostninger	-7.594.643	-7.377.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-303.271	-267.183
Andre driftsomkostninger	0	-35.034
Resultat før finansielle poster	<u>1.329.550</u>	<u>1.167.054</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.687	8.005
Andre finansielle indtægter	365	7.260
Andre finansielle omkostninger	-12.326	-15.375
Ordinært resultat før skat	<u>1.334.276</u>	<u>1.166.944</u>
Skat af årets resultat	-314.672	-257.322
ÅRETS RESULTAT	<u>1.019.604</u>	<u>909.622</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Overført resultat	119.604	109.622
Disponeret i alt	<u>1.019.604</u>	<u>909.622</u>

Balance pr. 31. marts 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	253.064	275.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.020.203	887.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.273.267</u>	<u>1.162.630</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Deposita	162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.500</u>	<u>214.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.487.767</u>	<u>1.377.130</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.411.712	1.304.762
Fremstillede varer og handelsvarer	2.932.167	2.689.446
Varebeholdninger i alt	<u>4.343.879</u>	<u>3.994.208</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.687.794	2.297.674
Igangværende arbejder for fremmed regning	684.618	646.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.274.781	1.063.322
Andre tilgodehavender	18.697	2.124
Periodeafgrænsningsposter	228.743	185.156
Tilgodehavender i alt	<u>4.894.633</u>	<u>4.194.524</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	23.729	86.472
Likvide beholdninger i alt	<u>23.729</u>	<u>86.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.262.241</u>	<u>8.275.204</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.750.008</u>	<u>9.652.334</u>

Balance pr. 31. marts 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	680.520	680.520
Overført overskud	5.302.461	5.182.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>6.882.981</u>	<u>6.663.377</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	144.244	158.758
Hensatte forpligtelser i alt	<u>144.244</u>	<u>158.758</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	477.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.312.571	1.192.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.923	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.800	4.800
Selskabsskat	329.186	260.221
Anden gæld	1.578.523	1.372.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.722.783</u>	<u>2.830.199</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.722.783</u>	 <u>2.830.199</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>10.750.008</u>	 <u>9.652.334</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	18
	2022/2023	2021/2022
Lønninger	-6.272.614	-6.297.448
Pensioner	-790.547	-772.595
Andre omkostninger til social sikring	-182.233	-132.878
Andre personaleomkostninger	-349.249	-175.042
	<u>-7.594.643</u>	<u>-7.377.963</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 8.051.877 pr. 31.03.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende

Varebil, restløbetid udgør 4 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 13.244.

Varebil, restløbetid udgør 20 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 110.591.

Varebil, restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 143.850.

Varebil, restløbetid udgør 20 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 93.351.

Varebil, restløbetid udgør 20 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 85.903.

Varebil, restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 143.850.

Varebil, restløbetid udgør 20 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 93.351.

Varebil, restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 143.850.

Varebil, restløbetid udgør 24 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 101.254.

Varebil, restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 206.775.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 32.055.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for søsterselskabet JPØ Ejendomme ApS gæld til Handelsbanken, som pr. 31/3-2023 samet udgør kr. 2.680.306.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.